
ZARZĄDZENIE NR  83/GKM/17  

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 
     z dnia  11 lipca 2017 r.    

 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących 
własność gminy Miasto  Chełmża. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2  pkt.  3  ustawy  z   dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446,1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730  i 935) 
oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania  przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. 
z 2014 r. poz.1490 ) zarządzam , co następuje  : 

  
       § 1. W zarządzeniu Nr 45/GKM/13 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 20 marca 2013 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy Miasto  Chełmża wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 : 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:  
     „  4 ) Agnieszka Chmiel ” , 
b) po pkt. 6 dodaje się  pkt 7 w brzmieniu: 
      „ 7 ) Eliza Zielniewska ”; 

2) skreśla się § 1 ust. 3. 
 
      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej. 

 
      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 


